
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

«31» травня 2016 року      №7/9

Про внесення змін до рішення міської

ради №1/14  від  24.11.2015  року  «Про

обрання  персонального  складу

постійних  комісій  Старобільської

міської ради сьомого скликання»

Керуючись ст.ст. 26, 47, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», розглянувши заяву депутата Старобільської міської ради Моложон
Миколи Анатолійовича про включення його до постійної комісії міської ради з
депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації, , міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 1  рішення міської ради від 24.11.2015 року
№1/14 «Про обрання персонального складу постійних комісій Старобільської
міської  ради  сьомого  скликання»,  а  саме:  включити  депутата  міської  ради
МОЛОЖОН Миколу Анатолійовича до складу постійної комісії Старобільської
міської ради сьомого скликання з питань депутатської діяльності, законності,
правопорядку та інформації.

В.О. МІСЬКОГО  ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ              (оригінал підписано)       Р.О.ЛИПОВИЙ 


